
XIV SUBIDA DE ARUCAS
Clasificación final

P Nº Piloto Gr/Cl Marca Tro 1ªOfic. 2ªOfic. Tiempo Penal. Km/h Dif 1º Dif Ant

Barquetas

1 49 JULIÁN J. FALCÓN CM / 9 SILVER CAR S2 1:52,863 1:53,277 1:52,863 124,40

Turismos

1 47 MIGUEL Á. CABRAL LÓPEZ A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO 2:03,435 2:02,048 2:02,048 115,04
2 44 JOSÉ MANUEL ASENCIO A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO 2:07,022 2:06,367 2:06,367 111,10 0:04,319 0:04,319
3 46 M. IVÁN ARMAS TA / 1 BMW M3 2:08,005 2:06,662 2:06,662 110,85 0:00,295 0:04,614
4 45 F. GUSTAVO BOLAÑOS N / 2 MITSUBISHI LANCER EVO 2:06,762 2:08,076 2:06,762 110,76 0:00,100 0:04,714
5 48 JOSÉ Mª PONCE ANGUITA TA / 1 BMW M3 2:08,290 2:07,080 2:07,080 110,48 0:00,318 0:05,032
6 42 MIGUEL ÁNGEL QUINTINO TA / 1 BMW M3 2:11,408 2:08,892 2:08,892 108,93 0:01,812 0:06,844
7 30 NÉSTOR SANTANA SANCHEZA2 / 2 RENAULT CLIO SPORT TBP 2:13,517 2:12,974 2:12,974 105,58 0:04,082 0:10,926
8 36 JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA TA / 3 TOYOTA COROLLA 20v. 2:14,944 2:13,470 2:13,470 105,19 0:00,496 0:11,422
9 37 JOSÉ J.  DÍAZ SANTANA H / 1 BMW 323i 2:15,854 2:14,347 2:14,347 104,51 0:00,877 0:12,299

10 41 MIGUEL MARTÍN RIVERO TA / 1 BMW 325i 2:17,396 2:14,884 2:14,884 104,09 0:00,537 0:12,836
11 28 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT TBP 2:17,176 2:15,050 2:15,050 103,96 0:00,166 0:13,002
12 32 GREGORIO FONTANILLA A2 / 3 MK INDY R 2:17,543 2:15,232 2:15,232 103,82 0:00,182 0:13,184
13 31 ALEXIS SANTANA SANTANA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO TBP 2:15,474 2:15,447 2:15,447 103,66 0:00,215 0:13,399
14 29 M. ISABEL SANTANA A / 3 HONDA CIVIC TBP 2:18,549 2:16,175 2:16,175 103,10 0:00,728 0:14,127
15 34 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ A2 / 2 RENAULT CLIO CUP 2:20,908 2:18,211 2:18,211 101,58 0:02,036 0:16,163
16 23 IVÁN MEDINA HERRERA N / 2 SEAT IBIZA CUPRA 1.8 T TBP 2:21,385 2:18,353 2:18,353 101,48 0:00,142 0:16,305
17 40 SANTIAGO GARCÍA H / 1 OPEL ASCONA SR 2:23,146 2:18,970 2:18,970 101,03 0:00,617 0:16,922
18 19 ALFREDO  GALVÁN TA / 3 TOYOTA YARIS TS TBP 2:21,818 2:21,094 2:21,094 99,51 0:02,124 0:19,046
19 4 ÁLVARO MONZÓN PÉREZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:22,120 2:21,522 2:21,522 99,21 0:00,428 0:19,474
20 33 BERNARDO ARENCIBIA TA / 3 TOYOTA STARLET 1.3 2:23,690 2:22,485 2:22,485 98,54 0:00,963 0:20,437
21 35 JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:25,041 2:22,700 2:22,700 98,39 0:00,215 0:20,652
22 21 JAVIER ROBLEDANO TA / 3 TOYOTA YARIS TS 2:27,836 2:23,285 2:23,285 97,99 0:00,585 0:21,237
23 9 J. JERÓNIMO RODRÍGUEZ A / 2 RENAULT MEGANE 2:24,796 2:23,825 2:23,825 97,62 0:00,540 0:21,777
24 15 ABIÁN A. GALIANO A / 3 CITROËN SAXO TBP 2:26,389 2:24,406 2:24,406 97,23 0:00,581 0:22,358
25 11 CARMELO GARCÍA H / 1 OPEL ASCONA SR 2:27,993 2:24,490 2:24,490 97,17 0:00,084 0:22,442
26 17 J. ROBERTO RODRÍGUEZ N / 3 RENAULT CLIO WILLIAMS TBP 2:29,999 2:25,545 2:25,545 96,47 0:01,055 0:23,497
27 20 MANUEL ESCALANTE TA / 2 ALFA 2:27,234 2:25,937 2:25,937 96,21 0:00,392 0:23,889
28 22 MANUEL VEGA ALONSO TA / 2 MITSUBISHI COLT TBP 2:27,956 2:27,182 2:27,182 95,39 0:01,245 0:25,134
29 16 AYTHAMI PÉREZ ROMERO A / 2 PEUGEOT 306 2:28,054 2:50,572 2:28,054 94,83 0:00,872 0:26,006
30 5 FERNANDO  GALVÁN A / 2 HONDA CIVIC TYPE-R 2:28,778 2:28,702 2:28,702 94,42 0:00,648 0:26,654
31 12 ÁNGEL SUÁREZ H / 1 BMW 323i 2:35,468 2:31,115 2:31,115 92,91 0:02,413 0:29,067
32 38 SANTIAGO PADILLA ÉVORA A2 / 1 MERCEDES 190 2:32,936 2:32,936 91,80 0:01,821 0:30,888
33 25 RUBÉN  LÓPEZ MARTEL A / 2 CITROËN SAXO 2:37,751 2:32,955 2:32,955 91,79 0:00,019 0:30,907
34 3 REDUÁN  GHARBI REYES TA / 3 CITROËN AX GTi 2:37,365 2:33,871 2:33,871 91,25 0:00,916 0:31,823
35 1 AIRAM  DEL TORO TA / 3 OPEL CORSA TBP 2:35,837 2:35,351 2:35,351 90,38 0:01,480 0:33,303
36 10 J. ALEXIS ACOSTA LEÓN TA / 1 FIAT UNO TURBO i.e. 2:35,901 2:35,992 2:35,901 90,06 0:00,550 0:33,853
37 8 ALBERTO RODRÍGUEZ H / 2 SEAT 124 2.0 2:40,072 2:36,839 2:36,839 89,52 0:00,938 0:34,791
38 7 IVÁN LEÓN ESPINO TA / 1 BMW 325i 2:44,077 2:42,449 2:42,449 86,43 0:05,610 0:40,401
39 26 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 1 BMW 325i 3:00,323 3:00,323 77,86 0:17,874 0:58,275

Escuderia Aterura



XIV SUBIDA DE ARUCAS
Clasificación final

 Clasificado por Grupo T

P Nº Piloto Gr/Cl Marca Tro 1ªOfic. 2ªOfic. Tiempo Penal. Km/h Dif 1º Dif Ant

Turismos

1103 CLAUDIO RODRÍGUEZ T / 2 CITROËN ZX KIT CAR 2:19,215 2:16,625 2:16,625 102,76
2102 GERSOM DÉNIZ LORENZO T / 1 BMW M5 2:21,194 2:16,867 2:16,867 102,58 0:00,242 0:00,242
3101 ACAYMO GARCÍA  MARTÍN T / 1 BMW M5 2:17,003 2:20,278 2:17,003 102,48 0:00,136 0:00,378
4104 AITOR A. ZERPA T / 1 FIAT UNO TURBO IE 2:39,428 2:39,428 88,06 0:22,425 0:22,803

Escuderia Aterura



XIV SUBIDA DE ARUCAS
Tiempos del tramo

ENTRENAMIENTOS

P. Nº Piloto Gr/Cl Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 49 JULIÁN J. FALCÓN RAMÍREZ CM / 9 SILVER CAR S2 1:56,299 120,72

Turismos

1 47 MIGUEL Á. CABRAL LÓPEZ A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO VI 2:06,653 110,85
2 48 JOSÉ Mª PONCE ANGUITA TA / 1 BMW M3 2:08,960 108,87 0:02,307 0:02,307
3 45 F. GUSTAVO BOLAÑOS N / 2 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2:12,870 105,67 0:03,910 0:06,217
4 44 JOSÉ MANUEL ASENCIO GIL A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2:13,736 104,98 0:00,866 0:07,083
5 46 M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ TA / 1 BMW M3 2:14,088 104,71 0:00,352 0:07,435
6 42 MIGUEL ÁNGEL QUINTINO TA / 1 BMW M3 2:15,535 103,59 0:01,447 0:08,882
7 36 JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA TA / 3 TOYOTA COROLLA 20v. 2:16,154 103,12 0:00,619 0:09,501
8 31 ALEXIS SANTANA SANTANA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO 2:16,614 TBP 102,77 0:00,460 0:09,961
9 30 NÉSTOR SANTANA SANCHEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 2:16,857 TBP 102,59 0:00,243 0:10,204

10 28 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 2:19,757 TBP 100,46 0:02,900 0:13,104
11 32 GREGORIO FONTANILLA A2 / 3 MK INDY R 2:21,285 99,37 0:01,528 0:14,632
12 103 CLAUDIO RODRÍGUEZ T / 2 CITROËN ZX KIT CAR 2:21,352 99,33 0:00,067 0:14,699
13 101 ACAYMO GARCÍA  MARTÍN T / 1 BMW M5 2:21,915 98,93 0:00,563 0:15,262
14 29 M. ISABEL SANTANA SANTANA A / 3 HONDA CIVIC 2:22,761 TBP 98,35 0:00,846 0:16,108
15 34 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ A2 / 2 RENAULT CLIO CUP 2:23,275 97,99 0:00,514 0:16,622
16 37 JOSÉ J.  DÍAZ SANTANA H / 1 BMW 323i 2:24,790 96,97 0:01,515 0:18,137
17 41 MIGUEL MARTÍN RIVERO TA / 1 BMW 325i 2:25,608 96,42 0:00,818 0:18,955
18 19 ALFREDO  GALVÁN MONTAGUT TA / 3 TOYOTA YARIS TS 2:25,805 TBP 96,29 0:00,197 0:19,152
19 102 GERSOM DÉNIZ LORENZO T / 1 BMW M5 2:27,108 95,44 0:01,303 0:20,455
20 33 BERNARDO ARENCIBIA TA / 3 TOYOTA STARLET 1.3 2:27,369 95,27 0:00,261 0:20,716
21 26 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 1 BMW 325i 2:27,968 94,89 0:00,599 0:21,315
22 23 IVÁN MEDINA HERRERA N / 2 SEAT IBIZA CUPRA 1.8 T 2:28,171 TBP 94,76 0:00,203 0:21,518
23 11 CARMELO GARCÍA HERNÁNDEZ H / 1 OPEL ASCONA SR 2:28,485 94,56 0:00,314 0:21,832
24 35 JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:28,530 94,53 0:00,045 0:21,877
25 9 J. JERÓNIMO RODRÍGUEZ A / 2 RENAULT MEGANE 2:30,813 93,10 0:02,283 0:24,160
26 4 ÁLVARO MONZÓN PÉREZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:31,408 92,73 0:00,595 0:24,755
27 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H / 1 OPEL ASCONA SR 2:32,937 91,80 0:01,529 0:26,284
28 22 MANUEL VEGA ALONSO TA / 2 MITSUBISHI COLT 2:33,019 TBP 91,75 0:00,082 0:26,366
29 20 MANUEL ESCALANTE CARRERA TA / 2 ALFA 2:34,664 90,78 0:01,645 0:28,011
30 17 J. ROBERTO RODRÍGUEZ N / 3 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:35,842 TBP 90,09 0:01,178 0:29,189
31 27 JOSÉ JUAN GONZÁLEZ TA / 1 BMW 325i 2:36,024 89,99 0:00,182 0:29,371
32 15 ABIÁN A. GALIANO MARRERO A / 3 CITROËN SAXO 2:39,430 TBP 88,06 0:03,406 0:32,777
33 10 J. ALEXIS ACOSTA LEÓN TA / 1 FIAT UNO TURBO i.e. 2:39,802 87,86 0:00,372 0:33,149
34 16 AYTHAMI PÉREZ ROMERO A / 2 PEUGEOT 306 2:41,689 86,83 0:01,887 0:35,036
35 1 AIRAM  DEL TORO SARMIENTO TA / 3 OPEL CORSA 2:42,129 TBP 86,60 0:00,440 0:35,476
36 25 RUBÉN  LÓPEZ MARTEL A / 2 CITROËN SAXO 2:43,978 85,62 0:01,849 0:37,325
37 8 ALBERTO RODRÍGUEZ H / 2 SEAT 124 2.0 2:44,720 85,24 0:00,742 0:38,067
38 38 SANTIAGO PADILLA ÉVORA A2 / 1 MERCEDES 190 2:47,583 83,78 0:02,863 0:40,930
39 104 AITOR A. ZERPA  MARRERO T / 1 FIAT UNO TURBO IE 2:48,423 83,36 0:00,840 0:41,770
40 12 ÁNGEL SUÁREZ  HERNÁNDEZ H / 1 BMW 323i 2:50,168 82,51 0:01,745 0:43,515
41 7 IVÁN LEÓN ESPINO TA / 1 BMW 325i 2:53,296 81,02 0:03,128 0:46,643
42 5 FERNANDO  GALVÁN A / 2 HONDA CIVIC TYPE-R 2:58,500 78,66 0:05,204 0:51,847
43 3 REDUÁN  GHARBI REYES TA / 3 CITROËN AX GTi 3:04,776 75,98 0:06,276 0:58,123
44 21 JAVIER ROBLEDANO FERRERES TA / 3 TOYOTA YARIS TS 3:12,298 73,01 0:07,522 1:05,645

Escuderia Aterura



XIV SUBIDA DE ARUCAS
Tiempos del tramo

1º MANGA OFICIAL

P. Nº Piloto Gr/Cl Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 49 JULIÁN J. FALCÓN RAMÍREZ CM / 9 SILVER CAR S2 1:52,863 124,40

Turismos

1 47 MIGUEL Á. CABRAL LÓPEZ A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO VI 2:03,435 113,74
2 45 F. GUSTAVO BOLAÑOS N / 2 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2:06,762 110,76 0:03,327 0:03,327
3 44 JOSÉ MANUEL ASENCIO GIL A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2:07,022 110,53 0:00,260 0:03,587
4 46 M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ TA / 1 BMW M3 2:08,005 109,68 0:00,983 0:04,570
5 48 JOSÉ Mª PONCE ANGUITA TA / 1 BMW M3 2:08,290 109,44 0:00,285 0:04,855
6 42 MIGUEL ÁNGEL QUINTINO TA / 1 BMW M3 2:11,408 106,84 0:03,118 0:07,973
7 30 NÉSTOR SANTANA SANCHEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 2:13,517 TBP 105,16 0:02,109 0:10,082
8 36 JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA TA / 3 TOYOTA COROLLA 20v. 2:14,944 104,04 0:01,427 0:11,509
9 31 ALEXIS SANTANA SANTANA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO 2:15,474 TBP 103,64 0:00,530 0:12,039

10 37 JOSÉ J.  DÍAZ SANTANA H / 1 BMW 323i 2:15,854 103,35 0:00,380 0:12,419
11 101 ACAYMO GARCÍA  MARTÍN T / 1 BMW M5 2:17,003 102,48 0:01,149 0:13,568
12 28 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 2:17,176 TBP 102,35 0:00,173 0:13,741
13 41 MIGUEL MARTÍN RIVERO TA / 1 BMW 325i 2:17,396 102,19 0:00,220 0:13,961
14 32 GREGORIO FONTANILLA A2 / 3 MK INDY R 2:17,543 102,08 0:00,147 0:14,108
15 29 M. ISABEL SANTANA SANTANA A / 3 HONDA CIVIC 2:18,549 TBP 101,34 0:01,006 0:15,114
16 103 CLAUDIO RODRÍGUEZ T / 2 CITROËN ZX KIT CAR 2:19,215 100,85 0:00,666 0:15,780
17 34 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ A2 / 2 RENAULT CLIO CUP 2:20,908 99,64 0:01,693 0:17,473
18 102 GERSOM DÉNIZ LORENZO T / 1 BMW M5 2:21,194 99,44 0:00,286 0:17,759
19 23 IVÁN MEDINA HERRERA N / 2 SEAT IBIZA CUPRA 1.8 T 2:21,385 TBP 99,30 0:00,191 0:17,950
20 19 ALFREDO  GALVÁN MONTAGUT TA / 3 TOYOTA YARIS TS 2:21,818 TBP 99,00 0:00,433 0:18,383
21 4 ÁLVARO MONZÓN PÉREZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:22,120 98,79 0:00,302 0:18,685
22 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H / 1 OPEL ASCONA SR 2:23,146 98,08 0:01,026 0:19,711
23 33 BERNARDO ARENCIBIA TA / 3 TOYOTA STARLET 1.3 2:23,690 97,71 0:00,544 0:20,255
24 9 J. JERÓNIMO RODRÍGUEZ A / 2 RENAULT MEGANE 2:24,796 96,96 0:01,106 0:21,361
25 35 JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:25,041 96,80 0:00,245 0:21,606
26 15 ABIÁN A. GALIANO MARRERO A / 3 CITROËN SAXO 2:26,389 TBP 95,91 0:01,348 0:22,954
27 20 MANUEL ESCALANTE CARRERA TA / 2 ALFA 2:27,234 95,36 0:00,845 0:23,799
28 21 JAVIER ROBLEDANO FERRERES TA / 3 TOYOTA YARIS TS 2:27,836 94,97 0:00,602 0:24,401
29 22 MANUEL VEGA ALONSO TA / 2 MITSUBISHI COLT 2:27,956 TBP 94,89 0:00,120 0:24,521
30 11 CARMELO GARCÍA HERNÁNDEZ H / 1 OPEL ASCONA SR 2:27,993 94,87 0:00,037 0:24,558
31 16 AYTHAMI PÉREZ ROMERO A / 2 PEUGEOT 306 2:28,054 94,83 0:00,061 0:24,619
32 5 FERNANDO  GALVÁN A / 2 HONDA CIVIC TYPE-R 2:28,778 94,37 0:00,724 0:25,343
33 17 J. ROBERTO RODRÍGUEZ N / 3 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:29,999 TBP 93,60 0:01,221 0:26,564
34 38 SANTIAGO PADILLA ÉVORA A2 / 1 MERCEDES 190 2:32,936 91,80 0:02,937 0:29,501
35 12 ÁNGEL SUÁREZ  HERNÁNDEZ H / 1 BMW 323i 2:35,468 90,31 0:02,532 0:32,033
36 1 AIRAM  DEL TORO SARMIENTO TA / 3 OPEL CORSA 2:35,837 TBP 90,09 0:00,369 0:32,402
37 10 J. ALEXIS ACOSTA LEÓN TA / 1 FIAT UNO TURBO i.e. 2:35,901 90,06 0:00,064 0:32,466
38 3 REDUÁN  GHARBI REYES TA / 3 CITROËN AX GTi 2:37,365 89,22 0:01,464 0:33,930
39 25 RUBÉN  LÓPEZ MARTEL A / 2 CITROËN SAXO 2:37,751 89,00 0:00,386 0:34,316
40 8 ALBERTO RODRÍGUEZ H / 2 SEAT 124 2.0 2:40,072 87,71 0:02,321 0:36,637
41 7 IVÁN LEÓN ESPINO TA / 1 BMW 325i 2:44,077 85,57 0:04,005 0:40,642
42 26 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 1 BMW 325i 3:00,323 77,86 0:16,246 0:56,888

Escuderia Aterura



XIV SUBIDA DE ARUCAS
Tiempos del tramo

2º MANGA OFICIAL

P. Nº Piloto Gr/Cl Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 49 JULIÁN J. FALCÓN RAMÍREZ CM / 9 SILVER CAR S2 1:53,277 123,94

Turismos

1 47 MIGUEL Á. CABRAL LÓPEZ A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO VI 2:02,048 115,04
2 44 JOSÉ MANUEL ASENCIO GIL A / 1 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2:06,367 111,10 0:04,319 0:04,319
3 46 M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ TA / 1 BMW M3 2:06,662 110,85 0:00,295 0:04,614
4 48 JOSÉ Mª PONCE ANGUITA TA / 1 BMW M3 2:07,080 110,48 0:00,418 0:05,032
5 45 F. GUSTAVO BOLAÑOS N / 2 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2:08,076 109,62 0:00,996 0:06,028
6 42 MIGUEL ÁNGEL QUINTINO TA / 1 BMW M3 2:08,892 108,93 0:00,816 0:06,844
7 30 NÉSTOR SANTANA SANCHEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 2:12,974 TBP 105,58 0:04,082 0:10,926
8 36 JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA TA / 3 TOYOTA COROLLA 20v. 2:13,470 105,19 0:00,496 0:11,422
9 37 JOSÉ J.  DÍAZ SANTANA H / 1 BMW 323i 2:14,347 104,51 0:00,877 0:12,299

10 41 MIGUEL MARTÍN RIVERO TA / 1 BMW 325i 2:14,884 104,09 0:00,537 0:12,836
11 28 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 2:15,050 TBP 103,96 0:00,166 0:13,002
12 32 GREGORIO FONTANILLA A2 / 3 MK INDY R 2:15,232 103,82 0:00,182 0:13,184
13 31 ALEXIS SANTANA SANTANA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO 2:15,447 TBP 103,66 0:00,215 0:13,399
14 29 M. ISABEL SANTANA SANTANA A / 3 HONDA CIVIC 2:16,175 TBP 103,10 0:00,728 0:14,127
15 103 CLAUDIO RODRÍGUEZ T / 2 CITROËN ZX KIT CAR 2:16,625 102,76 0:00,450 0:14,577
16 102 GERSOM DÉNIZ LORENZO T / 1 BMW M5 2:16,867 102,58 0:00,242 0:14,819
17 34 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ A2 / 2 RENAULT CLIO CUP 2:18,211 101,58 0:01,344 0:16,163
18 23 IVÁN MEDINA HERRERA N / 2 SEAT IBIZA CUPRA 1.8 T 2:18,353 TBP 101,48 0:00,142 0:16,305
19 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H / 1 OPEL ASCONA SR 2:18,970 101,03 0:00,617 0:16,922
20 101 ACAYMO GARCÍA  MARTÍN T / 1 BMW M5 2:20,278 100,09 0:01,308 0:18,230
21 19 ALFREDO  GALVÁN MONTAGUT TA / 3 TOYOTA YARIS TS 2:21,094 TBP 99,51 0:00,816 0:19,046
22 4 ÁLVARO MONZÓN PÉREZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:21,522 99,21 0:00,428 0:19,474
23 33 BERNARDO ARENCIBIA TA / 3 TOYOTA STARLET 1.3 2:22,485 98,54 0:00,963 0:20,437
24 35 JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ A / 2 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:22,700 98,39 0:00,215 0:20,652
25 21 JAVIER ROBLEDANO FERRERES TA / 3 TOYOTA YARIS TS 2:23,285 97,99 0:00,585 0:21,237
26 9 J. JERÓNIMO RODRÍGUEZ A / 2 RENAULT MEGANE 2:23,825 97,62 0:00,540 0:21,777
27 15 ABIÁN A. GALIANO MARRERO A / 3 CITROËN SAXO 2:24,406 TBP 97,23 0:00,581 0:22,358
28 11 CARMELO GARCÍA HERNÁNDEZ H / 1 OPEL ASCONA SR 2:24,490 97,17 0:00,084 0:22,442
29 17 J. ROBERTO RODRÍGUEZ N / 3 RENAULT CLIO WILLIAMS 2:25,545 TBP 96,47 0:01,055 0:23,497
30 20 MANUEL ESCALANTE CARRERA TA / 2 ALFA 2:25,937 96,21 0:00,392 0:23,889
31 22 MANUEL VEGA ALONSO TA / 2 MITSUBISHI COLT 2:27,182 TBP 95,39 0:01,245 0:25,134
32 5 FERNANDO  GALVÁN A / 2 HONDA CIVIC TYPE-R 2:28,702 94,42 0:01,520 0:26,654
33 12 ÁNGEL SUÁREZ  HERNÁNDEZ H / 1 BMW 323i 2:31,115 92,91 0:02,413 0:29,067
34 25 RUBÉN  LÓPEZ MARTEL A / 2 CITROËN SAXO 2:32,955 91,79 0:01,840 0:30,907
35 3 REDUÁN  GHARBI REYES TA / 3 CITROËN AX GTi 2:33,871 91,25 0:00,916 0:31,823
36 1 AIRAM  DEL TORO SARMIENTO TA / 3 OPEL CORSA 2:35,351 TBP 90,38 0:01,480 0:33,303
37 10 J. ALEXIS ACOSTA LEÓN TA / 1 FIAT UNO TURBO i.e. 2:35,992 90,00 0:00,641 0:33,944
38 8 ALBERTO RODRÍGUEZ H / 2 SEAT 124 2.0 2:36,839 89,52 0:00,847 0:34,791
39 104 AITOR A. ZERPA  MARRERO T / 1 FIAT UNO TURBO IE 2:39,428 88,06 0:02,589 0:37,380
40 7 IVÁN LEÓN ESPINO TA / 1 BMW 325i 2:42,449 86,43 0:03,021 0:40,401
41 16 AYTHAMI PÉREZ ROMERO A / 2 PEUGEOT 306 2:50,572 82,31 0:08,123 0:48,524
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